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Velkommen til årets generalforsamling (nr. 50) 
Specielt velkommen til vore nye medlemmer i foreningen:  
Ane; Sandhagen 5 
Yvonne og Kim; Sandhagen 25 
Jens; Sandhagen 27 
 
Desværre er to medlemmer afgået ved døden det seneste år. 
Knud Jørgensen og Erling Jepsen  
Knud med sin store hjælpsomhed og sit gode humør og Erling, som altid var klar med en god fiskehistorie. 
Æret være deres minde. 
 
Bestyrelsesmøder m.m. 
Det har i sandhed været et besynderligt corona år, hvilket også kan ses på antallet af fysiske bestyrelses-
møder, og at vi i dag holder generalforsamlingen, som vi gør. 
Rent faktisk har bestyrelsen kun afholdt et enkelt møde siden seneste generalforsamling. Resten er foregå-
et via mailkorrespondance. 
 
Bestyrelsen har igen søgt om en hjertestarter hos Tryg Fonden, men desværre fået afslag. Vi bliver ved.  
 
Hjemmeside: Referater m. m. kan findes på foreningens hjemmeside: www.grf-sandhagen.dk 
 
Kontingent 
Betaling af kontingent foregår via netbank.  
Betalingsfristen er ifølge vedtægterne den 1. februar. Det fungerer for langt de fleste, men selv om besty-
relsen udsendte en tydelig ”reminder” i januar, blev det alligevel nødvendigt med rykkere.  
Alle har nu betalt kontingent og vejbidrag for 2021. 
 
Fælles arbejdsdage den 31. oktober 2020 og den 8. maj 2021 
Efterårets arbejdsdag var helliget beskæring af beplantning oprensning af grøften mod øst samt udbedring 
af skader på vejene efterfulgt af varm suppe til de fremmødte. 
På forårets arbejdsdag mødte 32 op for at deltage. 
Bord/bænkesæt blev malet, vejene ordnet og grøften renset. På fællesarealet blev der efter aftale med eje-
ren af matrikel 11b opsat et stativ til opbevaring af kajakker til fri afbenyttelse.  
En helt igennem vellykket dag blev afsluttet med en sandwich. 
Bestyrelsen vil gerne sige tak til de mange, som møder op på arbejdsdagene. Det er både en hyggelig og 
god måde at lære hinanden at kende på. Samtidig er det besparende for foreningen.  
 
Fælles møde for grundejerforeningernes formænd den 26.09.20 
Bjarne deltog. Der var den årlige runde med aktiviteter fra de forskellige foreninger.  
Af fælles interesse kan det nævnes: 
De andre grundejerforeninger oplever også stigende udgifter til veje grundet mere nedbør og mere trafik. 
Flere oplever manglende tømning af affaldsspande (også her i foreningen).  
Årsagen bunder i det græsstykke, der går fra skel/beholderens placering ud til kørevejen, hvor beholderen 
skal tømmes fra.  
Vores renovatør arbejder ud fra en arbejdstilsynsvejledning, hvori det præciseres at ”underlaget skal være 
jævnt og fast og anlagt med f.eks. fliser”.  
I forbindelse med vedligeholdelse badebroen har bestyrelsen tidligere opfordret til frivillige bidrag.  
Man kan indbetale bidrag på: Regnr.: 1551 og kontonr.: 7125887 mærket ”Sandhagen”. 
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Grundejerforeningen Sandhagen er vært ved dette års fællesmøde, som finder sted lørdag den 11. septem-
ber. 
 
Vandværket 
Generalforsamlingen 2021 blev afholdt den 14.06.21.  
Der er leveret 67.992 m3 vand med en spildprocent på 0,18. Vandkvaliteten er god. Der tages 5 – 6 drikke-
vandsanalyser om året og boringskontrol hvert 4. år. 
Vandværket er stadig i gang med renovering, idet vand nu sidestilles med fødevareproduktion, hvilket vil 
stille nye krav. 
Nye regler for ”BNBO” (Boringsnære beskyttelsesområder) skal være på plads senest 2022. Disse områder 
varierer fra et par tusinde til mange tusinde kvadratmeter. 
Via vandværkets kontrakter sikrer man sig, at der ikke sprøjtes på disse områder.  
Den forurening, der for nyligt har været omtalt i pressen, omfatter primært boringer i parcelhusområder. 
Forureningen stammer fra kemikalier, maling, træbeskyttelse og tjære, som udvaskes fra husene. 
Vandværket opfordrer alle til at opgive e-mail og telefonnummer for nem kommunikation. 
Målerbrøndene skal være synlige og fri for grene m.m. i en diameter på 1,5 m. 
 
Man kan holde sig orienteret om vandværkets drift på hjemmesiden www.kisserupvand.dk  
og se vandanalyse på:  https://www.kisserupvand.dk/index.php/vandanalyse   og vandkontrol på: 
http://data.geus.dk/JupiterWWW/anlaeg.jsp?anlaegid=103381 
 
 
Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og tak til alle, som i det daglige bidrager til at gøre vores skønne 
område til noget særligt. 
 
God sommer 
På bestyrelsens vegne 
Bjarne Rasmussen 
Formand 


